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                          Den fortsatta vårens program 

Nu har vi klarat av årsmötet och närmast väntar studiebesök hos 

Torbjörn Åhman i hans smedja i Hagavik (Hagaviksvägen 10) i norra 

kanten av Växjö ut mot Sandsbrohållet. Vi delar upp oss i två grupper 

på vardera 10 personer dels den 10 och dels den 11 april kl 18.00. Vi vill verkligen 

rekommendera dessa två unika besökstillfällen! Torbjörns smidesarbete har väckt stor 

uppmärksamhet och han har väldigt många följare på YouTube. Nu får vi tillfälle att följa 

honom i det verkliga livet. Det finns fortfarande platser kvar så passa på att anmäla dig 

omgående till Per Andrén på pc.andrenmail.com eller tel. 070-2625939 och senast den 27 

mars. Ange vilket datum du helst vill delta och om du kan delta även det andra datumet. 

Först till kvarn får gälla.  

 

 

Lördagen den 27 april gör vi en arkeologisk endagsutflykt med buss till Östergötland. Nu är 

det dags för definitiv anmälan. Detta presenteras på ett särskilt bifogat blad liksom 

lunchmatsedeln vid denna resa. 

 

OBS! Fortsatt program på nästa sida! 



Lördagen den 18 maj (pingstafton) besöker vi 

Bogrens gamla smedja kl 14- c:a 16 centralt i 

Linneryd utefter Kyrkvägen.  

Smedjan var igång mellan 1865-1970-talet och 

vergtygen ligger kvar på plats. Smeden Sven-

Olof Kroon tar emot oss tillsammans med 

andra smidesengagerade i Linneryds 

hembygdsförening och visar smide och vad 

man gjort i smedjans olika vrår vid olika tider 

under historiens gång. En av döttrarna till den gamle smeden Bogren - den nu ca 90-

åriga Birgitta Bogren -  bor fortfarande tvärs över 

vägen och kan berätta om hur det var i en 

smedfamilj. Bilarna kan ställas uppe vid parkeringen 

vid kyrkan, men då får man gå drygt 300 m norrut 

på Kyrkvägen till smedjan som ser ut så här.  

En del bilar kan också få plats i gräskanten vid vägen 

intill smedjan. Ta med eget fika som vi intar som 

avslutning på besöket. Till detta besök krävs ingen 

anmälan. 

Vidare kan vi berätta att det även i år planeras för en arkeologisk undersökning i 

Sulegång strax norr om Oskarshamn. Det är arkeolog Michael Dahlin som fortsätter 

att undersöka en medeltida järnbruksplats – kanske vattendriven - alldeles intill 

Virån där en del av oss deltog sommaren 2023. Detta planeras ske v. 26 dvs veckan 

direkt efter midsommar. Mer besked kommer senare. 

Mycket välkomna! 

Styrelsen 

 

 

 


